ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES 
DE LA PROTECCIÓN -UGPP- la objetara, el Despacho acogerá la liquidación presentada por la 
actora, por tanto, se aprobará la liquidación del crédito (fls. 171-172), por la suma de DIECINUEVE 
MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS ($ 19.571.605) 
M/cte.  

La anterior suma deberá ser cancelada de forma inmediata por la UNIDAD ADMINISTRATIVA 
ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA 
PROTECCIÓN SOCIAL -UGPP-; debiendo acreditar el cumplimiento de lo decidido, en un término

[...]

concurra a la eventual apertura del incidente por desobedecimiento a orden judicial.   

En consecuencia, el Juzgado Veintidós (22) Administrativo del Circuito Judicial de Bogotá D.C. - 
Sección Segunda, 

RESUELVE: 

Primero: APROBAR la liquidación del crédito por la suma de DIECINUEVE MILLONES 
QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS ($ 19.571.605) M/cte.  

Segundo: ORDENAR a la demandada UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN 
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL -UGPP-; que 
de manera inmediata cancele a CONCEPCIÓN ACOSTA DE BERNAL, quien se identifica con la

[...]

Juzgados Administrativos de Bogotá, dependencia que concurre a apoyar los/las Jueces para la 
liquidación de los créditos, de conformidad con el artículo 446 del C.G.P., por tanto, se aprobará la 
liquidación del crédito presentada por dicha oficina, visible a folio 320 del expediente, por la suma de 
SETENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y 
SEIS PESOS ($ 78.548.166) M/cte.  

La anterior suma deberá ser cancelada de forma inmediata por la UNIDAD ADMINISTRATIVA 
ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA 
PROTECCIÓN SOCIAL -UGPP-; debiendo acreditar el cumplimiento de lo decidido, en un término

[...]

concurra a la eventual apertura del incidente por desobedecimiento a orden judicial.   

En consecuencia, el Juzgado Veintidós (22) Administrativo del Circuito Judicial de Bogotá D.C. - 
Sección Segunda, 

RESUELVE: 

Primero: APROBAR la liquidación del crédito por la suma de SETENTA Y OCHO MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS ($ 78.548.166) M/cte.  

Segundo: ORDENAR a la demandada UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN 
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL -UGPP-; que 
de manera inmediata cancele a RODOLFO SILVA CABRERA, quien se identifica con la cédula No.